

Årsrapport 2019

for

Studio Pink ApS
Ny Adelgade 7, 1.
1104 København K
CVR-nr. 37 10 22 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. maj 2020



Dirigent

Martin Benjamin Hartenstein

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Ledelsespåtegning	2
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	Studio Pink ApS Ny Adelgade 7, 1. 1104 København K
	CVR-nr. 37 10 22 96
	Stiftelse 23. september 2015
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1. januar 2019 til 31. december 2019
Direktion	Martin Benjamin Hartenstein
Revisor	Athena Regnskab & Revision Årslevvej 21 2610 Rødovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 31. maj 2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med fremstilling og produktion af film og multimedia, herunder undervandsfotografering samt undervisning i dykning og undervandsfotografering- og filmoptagelse tillige med drift af studio og investering, samt enhver anden aktivitet som er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et underskud på 12.611 t.kr., en balancesum på 1.422 t.kr., og en egenkapital på -13.772 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som utilfredsstillende og lever ikke op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 til 31. december 2019

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	139.532	-179.208
Andre driftsomkostninger	0	-122.182
Afskrivninger	-37.500	-152.479
Resultat af ordinær drift	102.032	-453.869
Finansielle omkostninger	-12.722.000	0
Resultat før skat	-12.619.968	-453.869
Skat af årets resultat	9.334	0
Årets resultat	-12.610.634	-453.869
 <i>Forslag til resultatdisponering</i>		
Overført af årets resultat	-12.610.634	-453.869
I alt	-12.610.634	-453.869

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.034	42.534
Materielle anlægsaktiver	5.034	42.534
ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.034	42.534
Andre tilgodehavender	9.334	14.178
Tilgodehavender	9.334	14.178
Likvide beholdninger	1.407.418	11.087.994
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.416.752	11.102.172
AKTIVER I ALT	1.421.786	11.144.706

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-13.822.310	-1.211.676
EGENKAPITAL	-13.772.310	-1.161.676
Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.180.907	12.301.882
Langfristede gældsforpligtelser	15.180.907	12.301.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Anden gæld	8.689	0
Kortfristede gældsforpligtelser	13.189	4.500
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	15.194.096	12.306.382
PASSIVER I ALT	1.421.786	11.144.706
1 Antal ansatte		
4 Eventualforpligtelser		

Noter

	2019	2018
1. Antal ansatte		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2019	2018
	kr.	kr.
2. Virksomhedskapital	<u> </u>	<u> </u>
Saldo primo	50.000	50.000
I alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<p>Selskabet er stiftet den 23. september 2015 og virksomhedskapitalen består af 50 anparter á kr. 1.000. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
3. Overført resultat		
Saldo primo	-1.211.676	-757.807
Årets tilgang	-12.610.634	-453.869
	<u>-13.822.310</u>	<u>-1.211.676</u>
4. Eventualforpligtelser		
Ingen.		